

### Ценовая спецификация

[ Эта таблица будет заполнена оффертом в графах 2, 3, 4, 6, 7, а закупяющим органом - в графах 1, 5,]

Номер процедуры закупки - [ocds-b3wdp1-MD-1732881117085](#)

Предмет закупки :: Продовольственные продукты питания для нужд подведомственных учреждений

Numărul procedurii de achiziție:			21317892				Data: 08 декабря 2024			
Denumirea procedurii de achiziție:			Запрос ценовых офферт							
Denumirea autoritatii contractant:			Примэрия Комрат							
№ n/n	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		<b>Лот №3 (макаронные изделия)</b>								
3.1	15543000-6	Макароны гр А твердых сортов (рожки, спираль)	кг	380	19,17	23,00	7283,33	8740,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
3.2	15850000-6	Лаваш (2 листа) 260 гр без гидрогенизирован	шт	380	8,52	9,20	3237,04	3496,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
3.3	15850000-6	Лапша яичная	кг	112	32,50	39,00	3640,00	4368,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
3.4	15000000-6	Мука пшеничная (высший сорт)	Кг	305	7,46	8,95	2274,79	2729,75	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
		<b>Итого по лоту 3:</b>					<b>16435,16</b>	<b>19333,75</b>		
		<b>Лот №4 (крупы)</b>								
4.1	15850000-6	Перловая крупа	кг	76	6,00	7,20	456,00	547,20	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.2	15000000-6	Пшеничная крупа	кг	56	6,00	7,20	336,00	403,20	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.3	15850000-7	Крупа (арнаутка)	кг	192	9,04	10,85	1736,00	2083,20	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.4	15000000-7	Манная крупа	кг	152	10,00	12,00	1520,00	1824,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.5	15850000-8	Овсяные хлопья	кг	152	11,67	14,00	1773,33	2128,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.6	15000000-8	Ячневая крупа	кг	132	6,00	7,20	792,00	950,40	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.7	15850000-9	Пшено	кг	92	10,17	12,20	935,33	1122,40	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.8	15000000-9	Чечевица красная, колотая	кг	132	29,49	31,85	3892,78	4204,20	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.9	15850000-10	Крупа кукурузная	кг	112	8,25	9,90	924,00	1108,80	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.10	15000000-10	Крупа булгур среднего помола	кг	132	20,42	24,50	2695,00	3234,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.11	15850000-11	Рис круглый целый	кг	258	20,00	24,00	5160,00	6192,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.12	15000000-11	Гречневая крупа	кг	156	13,46	16,15	2099,50	2519,40	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
4.13	15850000-12	Горох сухой дробленый	кг	60	10,97	11,85	658,33	711,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	

		<b>Итого по лоту 4</b>					<b>22978,28</b>	<b>27027,80</b>		
		<b>Лот №5 (различные продукты питания)</b>								
5.1	15800000-6	Огурцы маринованные 3л с/б	шт	100	49,04	58,85	4904,17	5885,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.2	15800000-6	Помидоры маринованные 3л с/б	шт	100	46,67	56,00	4666,67	5600,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.3	15800000-6	Сок томатный 3л с/б	Шт	126	45,83	55,00	5775,00	6930,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.4	15800000-6	Сок фруктовый на основе натуральных фруктов осветлен 3л с/б	Шт	130	42,08	50,50	5470,83	6565,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.5	15800000-6	Томат паста 720 с/б	Шт	120	29,71	35,65	3565,00	4278,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.6	15800000-6	Горошек зеленый мозговых сортов 425 гр ж/б	Шт	18	9,58	11,50	172,50	207,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.7	15800000-6	Кукуруза консервированная сахарная без консервантов 425 гр ж/б	Шт	18	12,08	14,50	217,50	261,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.8	15800000-6	Повидло яблочное осветленное 720 г с/б	шт	106	25,17	30,20	2667,67	3201,20	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
5.9	15800000-6	Помидоры в собственном соку 680 мл с/б	Шт	124	16,54	19,85	2051,17	2461,40	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
		<b>Итого по лоту 5</b>					<b>29490,50</b>	<b>35388,60</b>		
		<b>Лот №6 (различные продукты питания )</b>								
6.1	15800000-6	Сахар молдавский	Кг	522	19,17	20,70	10005,00	10805,40	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
6.2	15800000-6	Масло растительное нерафинированное	Литр	630	26,67	32,00	16800,00	20160,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
6.3	15800000-6	Какао с содер. глюкозы 11,6 /200гр доктор Уоткер	шт	6,6	154,17	185,00	1017,50	1221,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
6.4	15800000-6	Сода пищевая 500гр	Шт	24	7,25	8,70	174,00	208,80	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
6.5	15800000-6	Уксус столовый 9% 1 л	шт	16	6,67	8,00	106,67	128,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
6.6	15800000-6	дрожжи прессованные 50 гр	шт	60	4,96	5,95	297,50	357,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
6.7	15800000-6	Яйцо куриное	Шт	3720	2,46	2,95	9145,00	10974,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
		<b>Итого по лоту 6</b>					<b>37545,67</b>	<b>43854,20</b>		
		<b>Лот №7 (Рыбные изделия)</b>								
7.1	15800000-6	Рыба "Хек" молочный, королевский,	Кг	510	57,92	69,50	29537,50	35445,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
7.2	15800000-6	Сельдь соленая 5кг	Кг	60	62,50	75,00	3750,00	4500,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
7.3	15800000-6	Рыба скумбрия сухой заморозки без головы	Кг	18	76,67	92,00	1380,00	1656,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
		<b>Итого по лоту 7</b>					<b>34667,50</b>	<b>41601,00</b>		
		<b>Лот № 8 (Сладкие изделия)</b>								
8.1	15800000-6	печенье детское :школьное: без пальмового масла Мария	кг	188	24,79	29,75	4660,83	5593,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
8.2	15800000-6	Печенье детское кукурузные	Кг	8	27,50	33,00	220,00	264,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
8.3	15800000-6	Пряники глазированные	кг	120	27,92	33,50	3350,00	4020,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
8.4	15800000-6	Вафли с халвой	кг	120	40,00	48,00	4800,00	5760,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
		<b>Итого по лоту 8</b>					<b>13030,83</b>	<b>15637,00</b>		
		<b>Лот № 9 (Колбаса докторская )</b>								

9.1	15800000-6	Колбаса докторская	кг	144	55,00	66,00	7920,00	9504,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
		<b>Итого по лоту 9</b>					<b>7920,00</b>	<b>9504,00</b>		
		<b>Лот № 12 (Специи)</b>								
12.1	15870000-7	Соль йодированная	кг	132	5,83	7,00	770,00	924,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.2	15870000-7	Черный перец 20гр	шт	120	5,42	6,50	650,00	780,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.3	15870000-7	Приправа мивина грибная 100 гр	шт	60	5,83	7,00	350,00	420,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.4	15870000-7	Приправа куриная 100 гр	шт	60	5,42	6,50	325,00	390,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.5	15870000-7	Лавровый лист 10 гр	шт	138	1,67	2,00	230,00	276,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.6	15870000-7	Чай черный крупно листовый по 100 гр	кг	25,2	100,00	120,00	2520,00	3024,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.7	15870000-7	Кисель брикет 220гр	шт	120	13,96	16,75	1675,00	2010,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.8	15870000-7	Петрушка сухая 10 гр	шт	6	3,25	3,90	19,50	23,40	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.9	15870000-7	Укроп сухой 8 гр	шт	6	2,71	3,25	16,25	19,50	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.10	15870000-7	Любисток 8 гр	шт	6	3,33	4,00	20,00	24,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.11	15870000-7	Тимьян (чебрец) 10 гр	шт	6	3,33	4,00	20,00	24,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.12	15870000-7	Паприка сладкая 20 гр	шт	6	2,92	3,50	17,50	21,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.13	15870000-7	Ванилин 5 гр	шт	8	1,88	2,25	15,00	18,00	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
12.14	15870000-7	Семена кунжута 200 гр	кг	0,8	21,50	25,80	17,20	20,64	Поставка по заявке примэрии в течение 48 час	
		<b>Итого по лоту 7</b>					<b>6645,45</b>	<b>7974,54</b>		
		<b>TOTAL</b>					<b>168713,39</b>	<b>200320,89</b>		

*Semnat:*

*Numele,prenumele:*

Chiulafli A.G.

*În calitate de:*

Director

*Ofertantul:* "CHIUPON" SRL

*Adresa:*

RM or. Comrat str. Tretiacov 40/ap.(of.)31